
UCHWAŁA NR XLIX/9/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Nowa Słupia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Kieleckiego na realizację Programu pn: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców 

w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowa Słupia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kieleckiego na realizację Programu pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 
niepełnosprawności” w kwocie 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w §1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa Słupia a Powiatem Kieleckim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 850DED58-2CA2-4AD5-8A3D-37B06AC36DB2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ustawy o samorządzie gminnym wykonywanie zadań publicznych może być
realizowana w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Stosownie do treści
art. 220 ustawy o finansach publicznych pomoc finansowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego
może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. Podstawą
udzielenia pomocy jest zawarta umowa. Zgodnie z zapisami umowy wykonywanie zadań przewidzianych
w programie odbywać się będzie w szczególności poprzez dofinansowanie dowozu beneficjentów z terenu
Gminy Nowa Słupia na rehabilitację do Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach,
dofinansowanie zabiegów i porad specjalistycznych oraz dofinansowanie wyposażenia sprzętu do
rehabilitacji.

Id: 850DED58-2CA2-4AD5-8A3D-37B06AC36DB2. Podpisany Strona 1




